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			Lyckad konstutställning		
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	Observatoriets första konstutställning genomfördes under den gångna påskhelgen. Vernissagen var den 4 april. Ett fyrtiotal personer hittade då dit, träffade konstnärerna och fick se konst både i verkligheten och som bildspel.










	

			
			 
			Läs mer: 			Lyckad konstutställning		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			April, april		
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	Tre märkliga ufo-farkoster kunde tidigt på morgonen 1 april ses ute på Tycho Brahe-observatoriet i Oxie. "Tefaten" bildade en nästan militäriskt stram formation, men de visade sig ha mycket fredliga avsikter. Vad hade man observerat?
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			Albin och Max åker till Kina!		
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Albin Walldén och Max Nordin har vunnit ett fint pris i Unga Forskares rikstävling! Gymnasisterna tävlade med sitt projektarbete "Observationer av nära och avlägsna planeter", utfört vid observatoriet. Priset är ett stipendium för två veckors resa till Kina och deltagande i Kinas största forskartävling för ungdomar.










	

			
			 
			Läs mer: 			Albin och Max åker till Kina!		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Full fart på Rymdungarna		
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	Onsdagen den 28 mars var alla 14 nya Rymdungar på plats på Tycho Brahe-observatoriet för ett möte. Här ses jublande Rymdungar, som just avslutat en fantastisk kväll med att titta i stora Meade-teleskopet.  










	

			
			 
			Läs mer: 			Full fart på Rymdungarna		
	




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			3M gästade observatoriet		
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	Ett illustert akademiskt tungt gäng med gamle hjärtprofessorn Anders Gustafsson i spetsen gästade vårt observatorium 21 mars några eftermiddagstimmar, då trion Peter Linde, Peter Hemborg och Ulf R Johansson agerade värdar.
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			Certifiering för Meade-teleskopet		
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Lär dig att använda observatoriets stora Meade-teleskop så att du kan observera själv! Efter genomgången utbildning kan du sedan prova att köra själv och erhålla ett snyggt certifikat. Då kan du observera och astrofotografera på egen hand eller med några andra amatörer.
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			200 besökare såg Venus och Jupiter		
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	Måndagen den 12 mars blev det stor succé för vår visning av det ovanliga och vackra himmelsmötet mellan planeterna Venus och Jupiter. Massmedia hade noterat vårt arrangemang och ca 200 besökare tog sig till observatoriet för att med egna ögon och med hjälp av våra teleskop beskåda uppvisningen på himlen.










	

			
			 
			Läs mer: 			200 besökare såg Venus och Jupiter		
	




			

			
			
	
					
			
	
			
			Stjärnhimlen i mars 2012		
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Vårtecknen hopar sig, så även på stjärnhimlen. Nätterna blir kortare och vinterstjärnbilderna försvinner. I mitten av månaden ser vi ett ovanligt och vackert sammanträffande då planeterna Venus och Jupiter kommer varandra nära (se animation). Samtidigt syns Mars i öster.










	

			
			 
			Läs mer: 			Stjärnhimlen i mars 2012		
	




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Spektakulär kvällshimmel		
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	25-26 februari fick vi se en spektakulär syn på kvällshimlen. Det var månen och planeterna Venus och Jupiter som befann sig nära varandra. Det är de tre ljusaste objekten som kan finnas på en natthimmel.
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			Solens aktivitet ökar		
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Sällskapets mest aktive solobservatör, Lars-Åke Truedsson, redovisar nu sina senaste observationer. Det framgår tydligt att solen är en bra bit inne i nästa cykel, på väg mot ett nytt maximum.
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Prenumerera på vår YouTube-kanal och få tips om det bästa som händer på stjärnhimlen varje månad.




			
Cassiopeiabloggen 
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Nyheter från Tycho Brahe-sällskapet





    
        	
                        Sökandet efter en andra jord (och årsmöte)
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                        2023 års verksamhetsberättelse
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                        Exoplanetrevolutionen: Extrema planeter
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Vädret i Oxie



	Oxie
 

Detaljerad prognos



Broschyr
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